
Ogłoszenia parafialne
List Wielkanocny i Misje św. 2023

9 kwietnia 2023

LIST DO WIERNYCH I ZAPROSZENIE

DO UDZIAŁU W MISJACH

Do mieszkańców Parafii Św. Piotra i Pawła w Gdańsku

Życzenia z okazji Święta Paschy Zmartwychwstałego Pana.

Zaproszenie do udziału w Misji Parafialnej.

 

            Oto Święto Paschy, Święto Zmartwychwstania Pana, Święto zbawienia! Obchodzimy je znowu
z radością i nadzieją. Pan prawdziwie zmartwychwstał i nam udręczonym przez grzechy na nowo
obwieszcza

przebaczenie. A tego przebaczenia i miłosierdzia wszyscy potrzebujemy, bo jesteśmy grzeszni, słabi i
często

wątpimy w objawioną miłość Boga.

            Wiele osób w tej Parafii wzgardziło Panem przez obojętność religijną, grzechy i niewiarę.

Może wśród nich jesteś i Ty!? Jednak Bóg kocha każdego człowieka. Kocha także Ciebie, dlatego te
słowa
są Jego wezwaniem. Jest to wezwanie do nawrócenia, do wiary, do radości. Tylko wiara daje sens
życiu,

daje nadzieję, której tak bardzo potrzebujemy dzisiaj, gdy jesteśmy umęczeni przez różne
doświadczenia, grzechy i niedostatek.

            Przyjmijcie nasze życzenia, by te Święta Wielkanocne i następujące po nich miesiące były dla
nas

wszystkich czasem powrotu do Boga, czasem zbawienia i łaski.

            Bóg w tym czasie daje nam szansę pojednania i odnowy przez Misje Świętą, która będzie
głoszona

w waszej Parafii od 17 do 24 września 2023 r., aby przybliżyć nam wszystkim Dobrą Nowinę
o zbawieniu. Wzywamy więc Ciebie w imię Chrystusa, który pokonał śmierć, abyś przyszedł do
Niego, który

prowadzi ze śmierci do życia, z ciemności do światła, z grzechu do zbawienia.

            Słowa naszego posłania kierujemy do wszystkich!



            Tych, którzy wierzą wzywamy do modlitwy i ofiary, a także apostolskiego działania w
domach,

wśród sąsiadów i znajomych. Mówcie o Chrystusie! Nie bójcie się głosić Tego, w którym jest nasze
życie!

            Wzywamy chorych i cierpiących! Otoczcie modlitwą naszą Parafię, bo nasza modlitwa
potrzebna jest

nam, Waszym duszpasterzom i wszystkim, którzy w tej parafii oczekują przebaczenia.

            Wzywamy rodziców! Postawcie Chrystusa na pierwszym miejscu w swoich rodzinach,
bo „cóż pomoże człowiekowi choćby cały świat zyskał”, a utracił wiarę - przypomina Chrystus!

            Wzywamy dzieci i młodzież! Niech w waszych sercach nie zgaśnie wiara, ale swym rodzicom
i kolegom przypominajcie o Chrystusie, bo na Nim jak na mocnym fundamencie możecie zbudować
prawdziwe

szczęście i na Nim możecie oprzeć całe swe życie.

            Niech więc tę Wielką Noc rozjaśni światło Pana, niech zajaśnieje nadzieją, rozpali płomień
wiary
i miłość roznieci w sercach!

            Niech zmartwychwstały Pan oświeci tę Parafię, Twoją rodzinę i Twoje serce, bo Jego światło

nigdy nie zgasło i przez tyle wieków rozjaśnia ciemności zła, niewiary i błędu!

            Polecamy Was wszystkich Matce Chrystusa. Ona uwierzyła słowu Boga i modli się dzisiaj
za nami grzesznymi, abyśmy nigdy nie wzgardzili tą miłością, która objawiła się na krzyżu
i w zmartwychwstaniu, a bez której życie ludzkie nie ma ani fundamentu, ani sensu. W Jej matczyne
ręce

polecamy naszą Misję Parafialną, polecamy tę parafię i Twoje serce.

 

Na Święto Paschy i Misję Parafialną

Łączymy się z Wami w modlitwie i nadziei

Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej

Ksiądz Proboszcz i Jego Współpracownicy

 

 


